

Glerup Container Service A/S

Plastvænget 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 26 98 88 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glerup Container Service A/S Plastvænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 26 98 88 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Brøgger Peter Kristensen Jacob Christian Axel Brøgger
Direktion	Peter Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Peter Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmands-og containervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.177.656 kr. mod 6.445.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.035.360 kr. mod 974.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.177.656	6.445.228
1 Personaleomkostninger	-4.631.214	-4.139.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.168.333	-1.132.974
Driftsresultat	1.378.109	1.172.490
Andre finansielle indtægter	20.184	57.698
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.492	-77.656
Resultat før skat	1.296.801	1.152.532
Skat af årets resultat	-261.441	-178.034
Årets resultat	1.035.360	974.498
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.035.360	974.498
Disponeret i alt	1.035.360	974.498

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.457.708	4.508.682
Produktionsanlæg og maskiner	87.792	102.359
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.058.707	4.063.957
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.604.207</u>	<u>8.674.998</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.718	28.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.718</u>	<u>28.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.627.925</u>	<u>8.703.992</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.000	65.000
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.726.887	3.951.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.481.100	1.800.000
Tilgodehavender i alt	<u>8.207.987</u>	<u>5.751.796</u>
Likvide beholdninger	769.254	1.315.368
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.042.241</u>	<u>7.132.164</u>
Aktiver i alt	<u>18.670.166</u>	<u>15.836.156</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	5.602.743	4.567.383
	Egenkapital i alt	<u>6.102.743</u>	<u>5.067.383</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	666.646	497.539
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>666.646</u>	<u>497.539</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	16.500	28.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.500</u>	<u>28.500</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200.309	1.674.256
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.546.880	7.531.314
	Selskabsskat	92.334	235.004
	Anden gæld	1.044.754	802.160
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.884.277</u>	<u>10.242.734</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.900.777</u>	<u>10.271.234</u>
	Passiver i alt	<u>18.670.166</u>	<u>15.836.156</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.313.571	3.869.363
Pensioner	353.989	290.797
Andre omkostninger til social sikring	55.903	107.923
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-92.249</u>	<u>-128.319</u>
	<u>4.631.214</u>	<u>4.139.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.610	41.888
Andre finansielle omkostninger	<u>18.882</u>	<u>35.768</u>
	<u>101.492</u>	<u>77.656</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.567.383	3.592.885
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.035.360</u>	<u>974.498</u>
	<u>5.602.743</u>	<u>4.567.383</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.325 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Endvidere har selskabet deponeret indlån for i alt t.kr. 688 til sikkerhed som arbejdsгарантиer m.m.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i modersleskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
